
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.38.2021                                               

 

Uchwała Nr XXXVIII/243/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 

 
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zmienia się dziedzinę zadań przyjętych uchwałą Nr XXII/190//2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup dla filii nr 21 nowości wydawniczych 5 000 Biblioteka Kraków 

Zakup dla filii nr 22 nowości wydawniczych w postaci 

książek (w tym z serii „Duże Litery”) oraz audiobooków 
5 000 Biblioteka Kraków 

Zakup kolorowej drukarki 2 000 Biblioteka Kraków 

 

na: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup dla filii nr 21 nowości wydawniczych 5 000 Biblioteka Kraków 

Zakup dla filii nr 22 nowości wydawniczych w postaci 

książek (w tym z serii „Duże Litery”) oraz audiobooków 
5 000 Biblioteka Kraków 

Zakup kolorowej drukarki 2 000 Biblioteka Kraków 

 

 

§2 

 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2021 w następujący sposób: 

 

 

 



 

z zadań: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - 

kontynuacja remontu kominów i wymiana obróbek 

blacharskich przy attykach 

15 000 SP Nr 36 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - montaż 

zaworów termoregulacyjnych 
7 500 SP Nr 36 

 

na zadanie: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 70 - 

kontynuacja wymiany tablic elektrycznych, instalacji 

elektrycznej i oświetlenia 

22 500 SP Nr 36 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 32 000 zł. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 


